
2021/05/31 

お得意先各位 

 

マックス（株）受注センター 

 

緊急事態宣言に伴う受注締め時刻、営業時間変更のお知らせ（対象期間延長） 

 

 

拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜りまして誠にありがとうございます。 

標記の件、新型コロナウイルス蔓延にともなう緊急事態宣言の期間延長を踏まえ弊社におきまして

下記の対応を実施させていただきます。 

お取引各社様にはご不便、ご迷惑をおかけすることになり大変申し訳ございませんが、何卒ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 適用期間    ： 4 月 26 日（月）～６月 20 日（日）（期間延長） 

2. 受注締め時刻 ： 13 時 

3. 営業時間    ： 9 時～16 時 30 分 

 

※緊急事態宣言が延長された場合、期間も延長となります。 

※時差出勤などによる時間調整のため担当人員が不足いたします。 

 

ご不便をおかけいたしますがご容赦の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


